
RAIZER® Stručný průvodce

Verze CZ 1.3



Přiblížení k osobě, 

která upadla

Sedadlo položte na 

zem vedle osoby.

Zvedněte stehna do 

úhlu.

Sedadlo opatrně 

vsuňte pod stehna.

Opatrným zatlačením 

na loket otočte rameno 

osoby, která upadla.

Opatrně zasuňte 

opěrku zad (označenou 

červeně na levé straně) 

pod rameno osoby, 

která upadla.

Zasuňte opěrku zad na 

místo na sedadle a 

zaklapněte.

Pokud je to zapotřebí, 

dejte před sedadlo 

nohu, aby nedošlo k 

pohybu kupředu.

1

2

3

4



Opakujte na 

opačné straně 

(zelená značka)

Zatlačte zadní nohu 

(označenou 

červeně na levé 

straně) na čep a 

zaklapněte.

Zatlačte přední nohu 

(označenou červeně na 

levé straně) do sedadla a 

zaklapněte.

Opakujte.

Zelená značka = pravá 

strana

Kontrolní panel

Tlačítko STOP

Židle dolů

Židle nahoruStav baterieStav nabíjení

Připraveno 

k použití

5

6

7

8



Jednou rukou osobě 

podepírejte krk.

Na bočním panelu nebo 

na dálkovém ovladači* 

stiskněte "šipku 

nahoru" (dodatečné 

zařízení). 

Nezapomeňte

prosím: Riziko 

přiskřípnutí

Zvedák Raizer® se 

automaticky zastaví, 

jakmile se osoba 

dostane do sedící 

polohy.

Uveďte zvedák Raizer® 

do horizontální polohy 

a demontujte jej.

Postřik zakázán #1:   9 kg. 

#2:   4 kg.

Max. hmotnost uživatele 40 - 100 přesunů na 

jedno nabití

9

10

11

Liftup A/S | Hagensvej 21| DK-9530 Støvring | T: +45 96 86 30 20 | M: mail@liftup.dk | www.liftup.dk


